АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01.2020   № 161-  па

О  внесении  изменений  в Административный
регламент  администрации  города  Южно-
Сахалинска  исполнения  муниципальной
функции  «Осуществление  муниципального
контроля за сохранностью автомобильных дорог
местного  значения  в  границах  муниципального
образования»,  утвержденного  постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от
12.12.2016 № 3965-па

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,   Федеральным  законом  от  26.12.2008  №  294-ФЗ  «О  защите  прав
юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей  при  осуществлении
государственного  контроля  (надзора)  и  муниципального  контроля»,   ст.  37 Устава
городского округа «Город Южно-Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска
постановляет:

1.  Внести  в  Административный  регламент  администрации  города  Южно-
Сахалинска  исполнения  муниципальной  функции  «Осуществление  муниципального
контроля  за  сохранностью  автомобильных  дорог  местного  значения  в  границах
муниципального образования», утвержденного постановлением администрации города
Южно-Сахалинска  от  12.12.2016
№ 3965-па изменение, изложив пункт 3.3.6 подраздела 3.3 в следующей редакции:

«3.3.6.  О проведении плановой проверки юридическое лицо (индивидуальный
предприниматель) уведомляется Департаментом не позднее чем за три рабочих дня до
начала  ее  проведения  посредством  направления  копии  распоряжения  о  проведении
проверки  заказным почтовым отправлением  с  уведомлением о  вручении  или  иным
доступным способом.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня»
и разместить на официальном сайте администрации города  Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  возложить  на
директора  Департамента  общественной  безопасности  и  контроля  аппарата
администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города     С.А.Надсадин